Termine Pfarre Deutschfeistritz
25. Janner — 01. Februar 2026

SONNTAG
25

3. Sonntag im
Jahreskreis

MONTAG
26

DIENSTAG
27

MITTWOCH
28

DONNERSTAG
29

FREITAG
30

SAMSTAG
31

SONNTAG
01

4. Sonntag im
Jahreskreis

09:45

08:00

08:00
16:30

09:00

08:00
18:30

10:30

18:00

08:45

09:45

Okumenischer Gottesdienst

Franziskuskapelle, Deutschfeistritz

e In Gedenken an + Franz Hoscher zum 30. Todestag von den Kindern

Kanzleistunden

Kanzleistunden
JS-Stunde

Kindertreff

Kanzleistunden
PGR-Sitzung

Taufe Bruno Leitner, mit Diakon
Hermann Kicker

HI. Messe mit Kerzensegen und
Blasiussegen
e Fur die Pfarrgemeinde

HI. Messe mit Kerzenweihe und

Blasiussegen sowie Vorstellung der

Erstkommunionkinder
e Fir die Pfarrgemeinde

Zweite HI. Messe mit Kerzenweihe

und Blasiussegen sowie
Vorstellung der
Erstkommunionkinder

e Fur die Pfarrgemeinde

Pfarramt Deutschfeistritz

Pfarramt Deutschfeistritz
Pfarrkirche Deutschfeistritz

Pfarrsaal Deutschfeistritz

Pfarramt Deutschfeistritz
Pfarrsaal Deutschfeistritz

Pfarrkirche Deutschfeistritz

Kirche St. Margarethen Peggau

Franziskuskapelle, Deutschfeistritz

Franziskuskapelle, Deutschfeistritz



